广元市昭化区粮食局
关于开展今冬明春火灾防控及安全生产

大排查大整治工作的通知
各股室、企业：

按照区人民政府安全生产委员会办公室《关于开展今冬明春安全生产大排查大整治工作的通知》（昭安办〔2018〕97号）安排部署，结合粮食系统实际，就做好今冬明春火灾防控及安全生产大排查大整治工作通知如下：

一、强化组织领导，增强责任感和紧迫感

当前已进入火灾防控及安全生产的关键时期，人流物流车流
密集，加之低温、冰冻等灾害性天气频繁，事故高发频繁。要深刻认识当前火灾防控及安全生产的特殊性和艰巨性，主要领导要对本辖区的安全工作负总责，做到主要领导亲自抓、分管领导具体抓、职能部门主动抓“大排查、大整治”活动，进一步统一思想，坚决克服麻痹思想和侥幸心理，解决安全生产工作中存在的薄弱环节，确保安全。

二、突出工作重点，扎实开展隐患排查整治

各企业要及时安排火灾防控及安全生产专项整治行动，围绕库存粮油、粮食收购现场、设施设备、资产安全，危化品管理、有限作业空间、防火、粉尘爆炸、在建工程现场及人员密集场所的安全整治，重点对库存粮食的检查，杀虫药剂的管理检查，粮食作业现场检查，进出仓输送设备的检查，各个库（所）点用火、用电线路及电器设备的隐患排查，出租承包的餐饮娱乐场所消防设施检查，企业及职工车辆安全隐患检查等，坚决克服流于形式，走过场的现象，对排查的安全隐患进行台账式管理，隐患必须彻底整治，严格执行隐患消账制度。

三、落实责任，完善预案

各企业要把火灾防控及安全生产“大排查、大整治”专项整治纳入当前的重点工作来抓，进一步落实责任，逐级分解任务，做到一级抓一级，一级对一级负责；同时完善预案，开展应急演练，组建应急队伍，做到有预案，心不慌，遇突发，有准备。

四、加强值守，严密防控

严格24小时值班和领导带班制度，带班领导和值班人员要坚守岗位，认真履职尽责，做好值班记录，保存通讯畅通，确保我区粮食行业安全生产持续稳定无事故。

特此通知
附件：广元市昭化区粮食局今冬明春火灾防控及安全生产“大排查、大整治”工作领导小组成员名单

                       广元市昭化区粮食局

                             2018年12月4日

附件：

广元市昭化区粮食局

今冬明春火灾防控及安全生产“大排查

大整治”工作领导小组成员名单

组  长：李承柏  党组书记局长

副组长：仲永怀  党组成员 副局长

刘正强  党组成员 副局长

成  员：罗  莉  局办公室负责人

冯国昌  仓储和产业股负责人

刘善刚  监督检查股负责人

胡益华  财务统计股负责人

领导小组办公室设在仓储和产业股，由冯国昌同志负责日常工作。

	广元市昭化区粮食局办公室                 2017年11月4日印

PAGE
- 2 -